

رفتی هادی !

نامه پیک تدریجاً از من آرد ، خبری
هیئت بیسی نسبی من شده است .

پسر زید را لیه این نامه را از من دید و بدرد
و با خود رفتی صحبت داشتیم .

اکنون نامه حمید را برابر از لیه بر رفق
هیئت بیسی به من داده شده است .

خواهر من کم در اقسای رفق ها هستی که
نذارده نذر .

۴۰

دوشنبه ۱۶ آبراه

رفقار محترم هفتیت سیاسی
۲۶۹-ه-سی

۵۰۰ شماره
مصدق
۱۲/۴

با درود گرم و عقیدانه و آرزوی موفقیت بیشتر و بیشتر و خائب نظیر و اعتدالی سرزمین.
همه بر این اعتقادیم که میزان نقیض دیگران در جامعه میزان آزار هر زمان است. در هر دویر اسلامی زن
بنا بر این در ۲۵ کشور در چهار یوب ننگ خاز و فاقد شخصیت اقتصاد، اجتماعی و سیاسی است.
آیا تا آن زمان نامید بر میزان را از اعتقادات طبقاتی و اسلامی حاکم بر موهن بلاگتده مان در آن توان بار
گردد؟ عذابی عبرت در زمان طی سال اخیر این بار در سفر را با تردید خبر مواج ساخته است. هدف این
نامه طرح پیرویه منقض است که در طی سال اخیر در سازمان است کرده و در وقت سازش رفقار زن را با
مخاطره خبر روبرو ساخته است. با این امید که طرح مسدود و بیگناهدات منجم در این نامه نتواند
رفقار سازمان را در شناخت این پیرویه منقض و مبارزه با آن یار رساند.
بر لا معتقد گردید و به سابقه زنان در انقلاب همین بیدار از زمان آگاه بود سازمان را
شدند در طبق آمار منقشه سازمان ۳۰٪ از اعضاء سازمان را زنان تشکیل دادند.
تقدیر قابل توجهی از رفقار زن کار در سر نشاندند و اهدافی تهران و کمیته در ایالتی محسوب میشوند. مقدساً این
- در وقت سازش رفقار زن طی سال اخیر بیگناهم.

۱- بیرون تقسیم - مهاجرت فحشی از رفقار رهبر دکار سازمان، همواره اتفاقاً که محترماً کار در سازمان
هستند بدو آنکه ضرورتاً به مصالح همسر مهاجرت را به رفقار همسر بختی کنند، بطریق فزونیتر مفاد اولی
مهاجرت کردند. و همگی نظیر این امکان داشت که رفقار زن بتوانند خود را حفظ کنند و با فرزندان
و در صورت لزوم والدین بچهد به اقوامشان به سایر نژاد اعتدالی ادامه دهند مانند بیدار از رفقار زن
که همسران را شهید شده و در زندان بود می بودند و این دلیل درست آن بود که در مورد رفقار زن مهاجرت
و با توجه به ضرورتها همسر و امکانات سازش منقض آنها برابر حفظ ادامه کار آنها تقسیم نمی شود و همسر
سازش عمالی خود را به عدم مهاجرت داد جلبان و ادامه کار در داخل زن سازمان در صورت بقا
گردد هم از رفقار زن مهاجرت می کردند. و با طریقی شخصیت مستقل سازش آنها در نظر گرفته شد و امر در هم جدا نقل
امکان داشت در قسمها از تشکیل سازمان کار خود در زنان ادامه پیدا کرد.

۲- به دستور جنبه شکایت پیر از هر چه به غرب توره ایلان رفقاری که همسرشان در زندان
قرار داشت ما باید در گروه مستقلی که رفقار همسرشان در حضور آن بودند نقل و انتقال تشکیل پیدا کنند.
از آنجا که روزی سازش رفقار مرد معمولاً بالاتر از رفیق همسر زن است، بنابراین رفقار زن عموماً باید نقل و انتقال
تشکیل پیدا می کردند و با عملاً رفقار زن به دست همسر از خود را اعضاء اعتدالی نگاه داشته شده و توسط همسر در

تقسیم روبرو
مهاجرت
زنان سازمان
مقدمه مردان
موتور ماشین
شده به مردانی
رفقار زن تقسیم
رفقار زن سازمان
مردان زن است از
بکسر از آن امکان
عادت در زمان
اما این وقت بعد از
مسلح و آموزش
یعنی از آن زمان
باید کرد.

مهر
شماره

از طرفی سازمانها تک سازمانها نیستند. در این مورد سازمان و مرد برانند
و بدون شرکت وسیع و فعال زنان در انقلاب هیچ انقلابی مسیبه نیست. بهیچ اینی ایندولونتر و انترنر در ما
سازمان عظیم - زنار ایراک (عدم) میبارد: "سازمان ما تکلیف نگاه نظمن دستگراستوار شاست. انضام
زن سازمان که زن را در سازمان فاقه تحقیق مانتای بنسند و همبر رافاقه سیاست متنی بر مائل شدن
تحقیق مستقل - زنار می بنسند چگونه بر این عظیم و عظیمه بر شایه آن باور گشته چیدر سید بر ما.
مگر میشود زنار عضو سازمان را در خانه نشاند و پسر شمار چیب زنار به سکر سازمان را داد؟ بالکل
انزار اسم شمار تحقیق می بنسند غیر از زنار عضو؟

این واقعیت گویا تناقض آشکار بین اندرید و عمل سازمان است. و تا این تناقض حل نشود
تحقیق از سازمانی بیارزات زنار نمی آید. تا این تناقض حل نشود قوه زن سازمان را باور نخواهند
کرد. در حال حاضر توجه به سرفوت سازمان و فعال کردن همه رفقا زن از سطح است و توجه به تعداد
محدود از کار در زنار و در جمیع مسئولینها هر چه آنها کافی نیست. رفقا با فعال کردن انصار
عضو سازمان و انتقاء آنها در داخل و خارج بیزار کار سازمان در عهد زنار فراهم شده و زنار عضو
سازمان را در میان خود احساس می کنند.

رفقا! با سیاست درست تشکیلی باید لامر ضرر داد که زنار قبل از آنکه شمر ما را در ما باشند
انقلابی هستند و زندگی آنها باید وقت کمتر شود. نگذارید که مردان و فرزندان ما / ما سید ما را / ما
گفته که این زنار که در کتابها بر می آید در درجه اول منطبق به غمخیز هستند و صحتی از سبیل
مقرر انقلابی آید. حال آنکه که رفقا زنار هم خود را چنین می بینند باید تدارک تشکیلی
بر تحقیق نمی انتقاد انقلابی فراهم آید. تدارکات حاصل از این نوع سیاست موجب کمتر
فشارت انقلابی در میان مردم خواهد شد. فشارت انقلابی کمزیرت و فداکار ما سازمان را در باور کارگران
و زحمات خواهد داشتند.

رفقا! در مریض ما که اکثر زیر نظمن آغونند و بیاد میگرد بسیار وساک مردا در انزایی از
دشاور سازمان منبی گت در زن در مرد، کیفیت و کوانا میدها و تعداد زمانی خواهد بود که در درگاه
سازمانی و در شایفته باشند.

رفقا! بسیار از رفقا - سیاستها تشکیل سازمان لازم در قبایل زنار می اندیند و اعتراض
مدت شرکت زنار در اینم نطفه اعزیز آنت. نظمن وقت انرا رسیده که سازمان در وقت
گوشتر در کراسی سیاستها تشکیل در قبایل اعضا زنار و زنار در تجزیه و تحلیل قرار دارد، پدید در منقن را
تساعته و آنها را بزاید و یاخ علمی - فرادتها هر غمخیز بدهد.

- پیش‌نهادات زیر در جهت فعال کردن رفتار زن است.
- ۱- بررسی علل انفصال و کنار آمدن رفتار زن از مضامین تکلیف در داخل و لغو مواج تکلیف در مقابل
 - ۲- فعالیت سازمان رفتار زن در داخل
 - ۳- تمرکز شعبه مرکز زنان
 - ۴- آستر شعبه مرکز در ابعاد داخل و خارج کشور
 - ۵- احیای کار توره از زنان در تکلیف داخل و به مقدار متناهی احیای مجدد کار زنان در نواحی جنوب غربی و غرب تهران و ایالت کردستان با نظارت آموزشی.
 - ۶- انتخاب تکلیف رفتار زن در حد رهبر گروه مستقل با عهده اقل در گروه‌های آموزشی پیش‌نهاد شده در سند عیاد جماع مسئولیت زنان به آنها
 - ۷- ارزیابی از رفتار زن که طی سال اخیر در داخل فعال بوده اند و ارجاع مسئولیت به آنها
 - ۸- بخشی از رفتار زن دستفرد کار توره از زنان هستند - کار توره از این فعالیت‌ها بوده شوند.
 - ۹- القویب طرح "اتحاد دوستانه زنان ایران" به ارسا زمانه‌های مبارزات زنان
 - ۱۰- در ارجاع تأکید بر بدافعال و سایر تأسیساتها رساندن رفتار زن نیز بررسی و به تأسیسات فرستاده شوند.

با درود بر اصفهان و با تشکر فراوان

۱۳۶۵/۴/۱۴

از

صوفی، ملنگ

۱۳۶۵